aantoont dat deze kosten hebben geleid tot beperking van directe schade in de zin van deze 
voorwaarden.  

10.2  De aansprakelijkheid  van  leverancier  voor  schade  door  dood  of  lichamelijk  letsel  of  
wegens materiële beschadiging van zaken bedraagt totaal nimmer meer dan € 1.250.000 (één 
miljoen tweehonderdvijftig duizend Euro).  

10.3  Aansprakelijkheid van leverancier voor indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, 
gemiste besparingen,  verminderde  goodwill,  schade  door  bedrijfsstagnatie,  schade  als  
gevolg  van aanspraken van afnemers van cliënt, verminking of verlies van data, schade